Mit freundlicher Unterstutzung

Lichtenau

stadtwerke gmbh

SAMSTAG

11 Uhr
12 Uhr
14-16 Uhr
14 Uhr

14-16 Uhr
16 Uhr
16.45 Uhr
17.30 Uhr
17.45 Uhr
18 Uhr
19.30 Uhr
20 Uhr

SONNTAG

10 Uhr
12 Uhr

12.30 Uhr

14 Uhr
156.30 Uhr

16.30 Uhr

17 Uhr

Eroffnung

Verlosung 3 fur 15

Familienzeit

Verleihung Westenergie
Klimaschutzpreis
Experimentiermobil 3malk

Live-Musik Golden Boys

Streets on Fire
Entenrennen
Streets on Fire

Klostermann-PokalschieBen
Feuerflut-Feuershow

Mit dem Klostermann durch
die Nacht mit Live-Musik
~Comeback Partyband™

Klostermann-Fruhschoppen
Auszeichnung Naturpark-

Kommune
Schaukochen

mit Christoph Klare
Heimat- und Traditionsumzug
Zusammenspiel der

Musikvereine

Partyteam Bad Driburg -
DJ Patrick Vergin

Entenrennen

Westheimer
Wrldschiit=

west

Rathausplatz
Rathausplatz
Rathausplatz
Energie-Forum

Energie-Forum
Energie-Forum
Gruner Platz
Natur Pur
Natur Pur
Schitzenplatz
Schitzenplatz
Schitzenhalle

Rathausplatz
Rathausplatz

Rathausplatz

Marktmeile
Schiutzenplatz

Schutzenhalle

Natur Pur

SAMSTAG

11 Uhr
12 Uhr

12.30 Uhr
13.30 Uhr
14-16 Uhr

16.30 Uhr
17.30 Uhr

SONNTAG

10 Uhr
12.30 Uhr
14 Uhr
156.30 Uhr
17 Uhr

IIPIETEC/|

FEINWERKTECHNIK

Rathausbiihne

Eroffnung

Verlosung 3 fur 15 der Burger- und
Energiestiftung

Live-Musik ,Tobi & Claire™
Zaubershow mit André Storm
Familienzeit

Kita St. Kilian: Tanz

Spielschar Tanzgruppe
Schulanfanger Stadtische Kitas: Tanz
Tanzbau Paderborn

GS Altenautal: Gemeinsames Singen
RS Lichtenau: Musik

RS Lichtenau: Tanz

Offene Jugendarbeit Lichtenau: Poetry Slam
Live-Musik ,Krawallo™

Live-Musik ,Sue’s Soul Therapy™

Fruhschoppen mit Live-Musik ,Spates Blech™
Schaukochen mit Christoph Klare

Moderation des Heimat- und Traditionsumzuges

Live-Musik The German and the Scotch
Live-Musik Tanzmusik Lichtenau

B Urge AiERKe

Lichtenau
westfalen

> D||

11. Wildschiitz-

Klostermann-Markt
Natur, Wald, Wild, Landwirtschaft

und Erneuerbare Energien

4. un 9. Okrose
IN LICHTENAU
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Husen
Marktgeschehen mit buntem Rahmenprogramm und Live-Musik
von 11 bis 18 Uhr mitten in Lichtenau
ORONER Puamz ~ Mwimwene . _
¢ Fische und Krebse hautnah erleben beim SAV Lichtenau * Rollende Waldschule der Kreisjagerschaft Paderborn -?reo‘rive Arbeiten
* Schafzucht * Infos zu den Kitzrettern * Neuste Technik
* Kaffee und Kuchen * Jagdliche Klange * Florale Kunstwerke
¢ Entenrennen auf der Sauer * Hegering Lichtenau stellt sich vor * Kostliche Gerichte
¢ Leckere Getranke * Baumvielfalt beim Stadtforst Lichtenau e Lichtenauer Wirtschaft
* Imposante Forstmaschinen * Bunte Akfionen
* Flammkuchen der Jugendgruppe Blankenrode e Kunst & Kultur
. * Leckere Weinproben vom Winzer
LANDWIRTSCHAFT FRUHER UND HELTE KIoER= UND JUGENDPROGRAMM
* Hisforische Landwirtschaft [ ¥ * Aktionen der Kitas und Schulen
o ZWergSChOfe NEKGIE- ORUM e Kinderschminken
e Kontrast: Historische und moderne Landmaschinen * Vorstellung des Wasserstoffprojektes ,Schlafender Riese™ e Kiimesschnuckersion
* Landwirtschaftliche Produkte * Verleihung des Westenergie Klimaschutzpreises » Bastelakfionen
* NeMo Paderborn stellt die Mobilitat der Zukunft vor * Air Brush Tatfoos
¢ Experimentiermobil 3malE « Spielmobil
¢ Infos zu erneuerbaren Energien von heimischen Firmen « Markt-Rallye

o Aktionen bei den Freien Christen
* Familienzeit auf der Rathausbuhne am Samstag
e Zauberer André Storm




